
Pagina 1 di 4 

 

 

SCUOLA PARITARIA “Filippo Smaldone” 
73100 LECCE – Via Giammatteo, 26 

_______________________________________________________ 
Tel. 0832/ 390438– Fax 0832/ 399124– E-mail: direzione@scuolafilipposmaldone.it 

Spazio web: http://www.scuolafilipposmaldone.it 
Codice Fiscale N. 02641100587 Partita Iva N. 01093321006 

 

Prot. n. 1263 

          Lecce, 20 dicembre 2022 

 

 

Oggetto: Programma Operativo Complementare (POC)  “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020  finanziato con FSE E FDR  Asse I – Istruzione –  Obiettivi Specifici 

10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1, Avviso AOOGABMI 33956 del 18-05-2022 – FSE  
Socialità, apprendimenti, accoglienza 
Progetti: 

- 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-329 dal titolo “Una scuola, tante idee”-  Codice CUP G84C2200 0290001 

- 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-390 dal titolo “Crescere bene insieme” Codice CUP G84C2200 0310001 

Avviso INTERNO selezione TUTOR. Pubblicazione Graduatoria Provvisoria 

 

  

IL DIRIGENTE COORDINATORE 

 

VISTA la comunicazione del Ministero dell’Istruzione AOOGABMI Prot. 27 del 21 giugno 2022 

e dell’elenco dei progetti autorizzati per la Puglia; 

VISTA la convenzione sottoscritta con l’Autorità di Gestione dei progetti PON – Ministero 

dell’Istruzione n. 92578 in data  03/11/2022  relativa ai progetti COD. - 10.1.1A-FDRPOC-PU-

2022-329 dal titolo “Una scuola, tante idee”-  e 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-390 dal titolo “Crescere 

bene insieme” presentati a valere sull'avviso Avviso pubblico 33956 del 18-05-2022-  Programma 

Operativo Complementare (POC)  “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020  finanziato con FSE E FDR  Asse I – Istruzione –  Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

VISTA la valutazione positiva avvenuta in data 23/11/2022 da parte del Ministero dell’Istruzione; 

VISTO il Conto Economico E.F.2022; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti  e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei progetti 

relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” - 2014 – 2020; 

VISTO il Decreto del Dirigente Coordinatore prot. n. 1257 del 06/12/2022 di formale assunzione a 

bilancio 2022 del finanziamento di €12.964,00 del progetto 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-329 dal 

titolo “Una scuola, tante idee”-  Codice CUP G84C2200 0290001 – e di  €25.928,00 del progetto  

10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-390 dal titolo “Crescere bene insieme” Codice CUP G84C2200 

0310001,  
 

 

 

 

https://www.istruzione.it/pon/allegati/m_pi.AOOGABMI.REGISTRO%20UFFICIALE(U).0033956.18-05-2022.pdf


Pagina 2 di 4 

 

CONSIDERATO che il percorso formativo di cui al progetto 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-329 dal titolo 

“Una scuola, tante idee”-  Codice CUP G84C2200 0290001, Moduli formativi “Teatro Lab” e “Musica In 

ballo”,  prevede l’individuazione di nr. 2 Tutor; 
CONSIDERATO che il percorso formativo di cui al progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-390 dal titolo 

“Crescere bene insieme” Codice CUP G84C2200 0310001, Moduli formativi: “Spazio alla creatività digitale”,  

“Filmmaking and visual effects”,  “Matematica per tutti”, “I speak English” prevede l’individuazione di nr. 4 

Tutor; 

VISTO l’Avviso interno per la selezione, per titoli comparativi, di n 6 Tutor (prot. n. 1260 del 13/12/2022), 

da impiegare nel progetto, la cui scadenza era fissata per le ore 12.00 del giorno 17/12/2022; 

ESAMINATE le candidature pervenute; 

 

DISPONE 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie relative all’Avviso di selezione interna indicato in premessa, 

allegate al presente dispositivo. Si informa inoltre che, secondo quanto previsto dall’Avviso, i candidati 

avranno tempo 7 giorni per proporre eventuale reclamo. 

 

Fondi Strutturali Europei 

Programma Operativo Nazionale 2014-2020 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”. 

10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-329 dal titolo “Una scuola, tante idee”   

Codice CUP G84C2200 0290001 
   INCARICO ATTIVITA’ DI TUTORAGGIO DA IMPIEGARE NEI MODULI FORMATIVI:  

TEATRO LAB  
(n. 1 Tutor ) 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

 B1 B2 B3 B4 TOTALE 

Cognome e nome 

Candidato 

Collaborazione 

diretta con il 

Dirigente 

Coordinatore 

 

Punti 3 

Max 3 punti 

 

Esperienze 

documentabili per 

mansioni 

riguardanti attività 

di Coordinamento e 

Tutor in progetti 

scolastici 

extracurriculari 

 

2 per ogni incarico 

fino a Max 10 punti 

Certificazioni 

informatiche 

 

1 per ogni 

certificazione 

Max 2 punti 

 

Incarichi di 

docente/relatore in 

corsi di formazione, 

in progetti scolastici 

extracurriculari 

 

1 per ogni incarico 

Max 5 punti 

 

 

FIORENTINO 

SAMANTA 
3 2 -- -- 5 

 

Fondi Strutturali Europei 

Programma Operativo Nazionale 2014-2020 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”. 

10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-329 dal titolo “Una scuola, tante idee” 

Codice CUP G84C2200 0290001 
   INCARICO ATTIVITA’ DI TUTORAGGIO DA IMPIEGARE NEI MODULI FORMATIVI:  

MUSICA IN BALLO  

(n. 1 Tutor) 
GRADUATORIA PROVVISORIA 

 B1 B2 B3 B4 TOTALE 

Cognome e nome 

Candidato 

Collaborazione 

diretta con il 

Dirigente 

Coordinatore 

 

Punti 3 

Max 3 punti 

 

Esperienze 

documentabili per 

mansioni 

riguardanti attività 

di Coordinamento e 

Tutor in progetti 

scolastici 

extracurriculari 

 

2 per ogni incarico 

fino a Max 10 punti 

Certificazioni 

informatiche 

 

1 per ogni 

certificazione 

Max 2 punti 

 

Incarichi di 

docente/relatore in 

corsi di formazione, 

in progetti scolastici 

extracurriculari 

 

1 per ogni incarico 

Max 5 punti 

 

 

MANCINO ALESSIA -- 2 1 -- 3 



Pagina 3 di 4 

 

 

Fondi Strutturali Europei 

Programma Operativo Nazionale 2014-2020 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”. 

10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-390 dal titolo “Crescere bene insieme”  

Codice CUP G84C2200 0310001 

   INCARICO ATTIVITA’ DI TUTORAGGIO DA IMPIEGARE NEI MODULI FORMATIVI:  

I SPEAK ENGLISH 

(n. 1 Tutor) 
GRADUATORIA PROVVISORIA 

 B1 B2 B3 B4 TOTALE 

Cognome e nome 

Candidato 

Collaborazione 

diretta con il 

Dirigente 

Coordinatore 

 

Punti 3 

Max 3 punti 

 

Esperienze 

documentabili per 

mansioni 

riguardanti attività 

di Coordinamento e 

Tutor in progetti 

scolastici 

extracurriculari 

 

2 per ogni incarico 

fino a Max 10 punti 

Certificazioni 

informatiche 

 

1 per ogni 

certificazione 

Max 2 punti 

 

Incarichi di 

docente/relatore in 

corsi di formazione, 

in progetti scolastici 

extracurriculari 

 

1 per ogni incarico 

Max 5 punti 

 

 

GUIDO GIULIA -- -- 2 -- 2 

 

 

Fondi Strutturali Europei 

Programma Operativo Nazionale 2014-2020 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”. 

10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-390 dal titolo “Crescere bene insieme”  

Codice CUP G84C2200 0310001 

   INCARICO ATTIVITA’ DI TUTORAGGIO DA IMPIEGARE NEI MODULI FORMATIVI:  

   SPAZIO ALLA CREATIVITÀ DIGITALE 

(n. 1 Tutor) 
GRADUATORIA PROVVISORIA 

 
 B1 B2 B3 B4 TOTALE 

Cognome e nome 

Candidato 

Collaborazione 

diretta con il 

Dirigente 

Coordinatore 

 

Punti 3 

Max 3 punti 

 

Esperienze 

documentabili per 

mansioni 

riguardanti attività 

di Coordinamento e 

Tutor in progetti 

scolastici 

extracurriculari 

 

2 per ogni incarico 

fino a Max 10 punti 

Certificazioni 

informatiche 

 

1 per ogni 

certificazione 

Max 2 punti 

 

Incarichi di 

docente/relatore in 

corsi di formazione, 

in progetti scolastici 

extracurriculari 

 

1 per ogni incarico 

Max 5 punti 

 

 

ALESSIO GLORIA 3 6 1 1 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pagina 4 di 4 

 

 

Fondi Strutturali Europei 

Programma Operativo Nazionale 2014-2020 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”. 

10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-390 dal titolo “Crescere bene insieme”  

Codice CUP G84C2200 0310001 

   INCARICO ATTIVITA’ DI TUTORAGGIO DA IMPIEGARE NEI MODULI FORMATIVI:  

MATEMATICA PER TUTTI 

(n. 1 Tutor) 
GRADUATORIA PROVVISORIA 

 B1 B2 B3 B4 TOTALE 

Cognome e nome 

Candidato 

Collaborazione 

diretta con il 

Dirigente 

Coordinatore 

 

Punti 3 

Max 3 punti 

 

Esperienze 

documentabili per 

mansioni 

riguardanti attività 

di Coordinamento e 

Tutor in progetti 

scolastici 

extracurriculari 

 

2 per ogni incarico 

fino a Max 10 punti 

Certificazioni 

informatiche 

 

1 per ogni 

certificazione 

Max 2 punti 

 

Incarichi di 

docente/relatore in 

corsi di formazione, 

in progetti scolastici 

extracurriculari 

 

1 per ogni incarico 

Max 5 punti 

 

 

MARIA ROSARIA  

SILVIA PERRONE 
-- -- -- -- -- 

 

 

Fondi Strutturali Europei 

Programma Operativo Nazionale 2014-2020 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”. 

10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-390 dal titolo “Crescere bene insieme”  

Codice CUP G84C2200 0310001 

   INCARICO ATTIVITA’ DI TUTORAGGIO DA IMPIEGARE NEI MODULI FORMATIVI:  

FILMMAKING AND VISUAL EFFECTS  

(n. 1 Tutor) 
GRADUATORIA PROVVISORIA 

 
 B1 B2 B3 B4 TOTALE 

Cognome e nome 

Candidato 

Collaborazione 

diretta con il 

Dirigente 

Coordinatore 

 

Punti 3 

Max 3 punti 

 

Esperienze 

documentabili per 

mansioni 

riguardanti attività 

di Coordinamento e 

Tutor in progetti 

scolastici 

extracurriculari 

 

2 per ogni incarico 

fino a Max 10 punti 

Certificazioni 

informatiche 

 

1 per ogni 

certificazione 

Max 2 punti 

 

Incarichi di 

docente/relatore in 

corsi di formazione, 

in progetti scolastici 

extracurriculari 

 

1 per ogni incarico 

Max 5 punti 

 

 

LOPARCO MARIA 

DEBORA 
3 10 2 5 20 

 

 

 

IL DIRIGENTE COORDINATORE 

 

 

 

 

 
 

 


